J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 марта 2021 г. № 50

г. МАХАЧКАЛА

Об установлении начала пожароопасного сезона

на территории Республики Дагестан и утверждении

перечня населенных пунктов, территориГ! организаций

отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства

или огородничества Республики Дагестан, подверженных

угрозе лесных пожаров, на 2021 год

В соответствии с пунктом 417 Правил противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении

Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории

Республики Дагестан с I апреля 2021 года.

2. Утвердить перечень населенных пунктов, терррггорий организаций

отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или

огородничества Республики Дагестан, подверженных угрозе лесных

пожаров, на 2021 год согласно приложению.

Врем^Н|40 исполняюший обязанности

влгииЛое^едателя Правительства
шводс78<!|^Й0сиу5ди,^11 Дагестан

lipeMei
к/ VnPABJIfHuJlp
S ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

t«i
Н. Омаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлепию Правительства

Республики Дагестан

от 24 марта 2021 г. № 50

ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов, территорий организаций отдыха детей

и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества

Республики Дагестан, подверженных угрозе лесных пожаров

на 2021 год

1. Ахвахский район:

село Лологонитлъ.

2. Буйнакский район:

село Манасаул;

село Верхнее Казанище, детский оздоровительный лагерь «Горная речка»

3. Гумбетовский район:

село Кунзах;

село Цанатль.

4. Дербентский район:

село Аглоби;

село Рубас.

5. Город Махачкала:

поселок Тарки.

6. Цунтинский район:

село Генух;

село Зехида;

село Кидеро;

село Китлярта;

село Тляцуда;

село Хупри;

село Цехок;

село Шапих;

село Шаури.

^1 УПРАВЛЕНИЕ \?
5 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВЛ S